[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
15.07.2021

№ 377
Об отмене постановления главы Администрации города Покров от 30.06.2021 №331 «О внесении изменений в МП «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, развитие единой дежурно-диспетчерской службы системы пожарной безопасности, безопасности на водных объектах муниципального образования «Город Покров»

Рассмотрев заключение контрольно-счетного органа Петушинского района от 01.07.2021 № 4-216, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы Администрации города Покров от 30.06.2021 №331 «О внесении изменений в МП «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, развитие единой дежурно-диспетчерской службы системы пожарной безопасности, безопасности на водных объектах муниципального образования «Город Покров».
2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

       О.В. Котров